
UCHWAŁA NR XXVII/213/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie : zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Zatrudnienia

Na podstawie art. 23 ust. 3 pkt 4 oraz ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r., Nr 69 poz. 415 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Zgłasza się p. Krzysztofa Nałęcza na kandydata do Powiatowej Rady Zatrudnienia. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 1D0670C4-4BDD-443D-A1AC-970D6B37E285. Uchwalony Strona 1




